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FIBARO Swipe FGGC-001

Cena brutto 799,00 zł

Cena netto 649,59 zł

Kod producenta FGGC-001

Producent FIBARO

Opis produktu
FIBARO Swipe FGGC-001 to zasilane z baterii urządzenie pozwalające na kontrolę urządzeń poprzez sieć Z-Wave przy
pomocy gestów. Przesuwaj dłoń przed panelem w górę, w dół, w lewo lub w prawo, wykonuj gesty okrężne i używaj sekwencji
gestów, aby w intuicyjny sposób sterować Twoim inteligentnym domem Urządzenie idealnie pasuje do wnętrza Twojego domu,
ponieważ przypomina ramkę fotograficzną, którą możesz spersonalizować swoim ulubionym zdjęciem. Menu obsługiwane
gestami pozwala na dodawanie/usuwanie lub reset urządzenia bez konieczności demontażu. Urządzenie zostało wyposażone
w brzęczyk, który informuje o poprawności wykonanych gestów oraz o innych akcjach urządzenia.

Podstawowe funkcje FIBARO Swipe FGGC-001:

Kompatybilny z kontrolerami Z-Wave i Z-Wave+.
Wspiera pracę w trybie chronionym (Z-Wave Network Security) z szyfrowaniem AES-128.
Detekcja gestów bez dotykania panelu.
Zasilany bateryjnie i/lub przy pomocy zasilacza 5V. Po podłączeniu zewnętrznego zasilacza prądu stałego, bateria
służy jako zasilanie awaryjne.
Gesty i inne akcje są potwierdzane przy pomocy sygnałów brzęczyka oraz dodatkowo przez wskazania wbudowanego
wskaźnika wizualnego LED.
Menu obsługiwane gestami umożliwia obsługę urządzenia bez jego demontażu.

 

FIBARO Swipe obsługuje 6 gestów (w górę, w dół, w lewo, w prawo, okrężny w lewo, okrężny w prawo) oraz kombinacje
gestów, zwane sekwencjami. Sekwencje mogą składać się z dwóch lub trzech gestów. Każda sekwencja musi być unikalna i
nie może zawierać gestów okrężnych. Ponadto, w ramach sekwencji, dwa identyczne gesty nie mogą następować po sobie.

Swipe Fibaro możemy umieścić i używać prawie wszędzie. Przypomina on swoim wyglądem elektroniczną ramkę do zdjęć i
tak jak w ramkach mamy możliwość również wyświetlania zdjęć. Swipe Fibaro może być całkowicie niewidoczny dla
użytkowników dzięki zamontowaniu go do pod blatem, zabudową z regipsu, granitem itp. Pad będzie dostępny w dwóch
kolorach białym i czarnym.
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Czarny , Biały
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